
         Všechny pokrmy jsou připravovány s láskou, z čerstvých surovin, bylinek a produktů                   Všechny pokrmy jsou připravovány s láskou, z čerstvých surovin, bylinek a produktů                  
                                                       regionálních farmářů.                                                                                                                                            regionálních farmářů                                                                              

Polévky 
0,33l Silný vývar 

maso, zelenina, nudle 
55,- Kč (1,3,9) 

 
0,33l Česnečka  

 uzenina, žloutek, sýr, česnek, krutony 
65,- Kč (1,3,7) 

 
0,33l Loštická česnečka 

 uzenina, tvarůžek, česnek, krutony 
65,- Kč (1,3,7) 

 
 

Polévka dle denní nabídky 
 
 

Něco k pivu 
80g Tvarůžkový tatarák, topinky (4ks) 

139,- Kč ( 1,3,7,10) 
 

 Bramboráčky s kysaným zelím a uzeným masem (3ks) 
129,- Kč (1,3,7) 

 
Škvarková pomazánka s jarní cibulkou, chléb 

98,- Kč (1,3,12) 
 
 

Hlavní chod 
200g Hovězí steak z pravé svíčkové 

s omáčkou ze zeleného pepře, steakové hranolky 
450,- Kč (7,12) 

 
200g Telecí vídeňský řízek na přepuštěném másle 

339,-Kč (7) 
 

200g Kuřecí Supreme na salátku 
s pečenými  baby brambory 

289,-Kč 
 

150g Dušená hovězí líčka na zelenině a víně 
299,- Kč 

 
200g Vepřová panenka ve slaninovém kabátku 

s přelivem z portského vína 
279,- Kč (7) 

 
200g Podlesácká bašta, variace zelí, karlovarský a chlupatý knedlík 

(pečená krkovice a pečený vepřový bok) 
246.- Kč 

 
150g Kuskus s grilovanou zeleninou a halloumi sýrem 

259,- Kč (1,3) 
 

200g Mix gril 
(vepřová panenka, vepřová krkovice, kuřecí prso, klobása, slanina, cibule) 

259,- Kč 
 

Ryba dle denní nabídky 
 

200g Řízečkové trio 
(kuřecí prso, vepřová pečeně, vepřová krkovice) 

169,- Kč (1,3,7) 
 

150g Smažená gouda 
149,- Kč (1,3,7) 

 
150g Hovězí tatarák, topinky (6ks) 

230,- Kč (1,3,7) 

 
 
 



                           Jídelní lístek je platný od 29. 01. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.                                                                                 Jídelní lístek je platný od 29. 01. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně DPH,  
                                       Tel: +420 602 554 356, e-mail: info@relaxpension.cz                                                                                                            Tel: +420 602 554 356, e-mail: info@relaxpension.cz 

Dezerty 
Palačinky se zmrzlinou (2ks) 

(zmrzlina, džem, šlehačka, čokoládová poleva) 
119- Kč (1,3,7) 

 
Palačinky s džemem/nutellou (2ks) 

(džem/nutella, šlehačka, čokoládová poleva) 
98- Kč (1,3,7) 

 
Palačinky s ovocem (2ks) 

(džem, ovoce, šlehačka, čokoládová poleva) 
119- Kč (1,3,7) 

 
Horké maliny 

(Maliny, griotka, šlehačka, oplatka) 
119,- Kč (1,3,7) 

 
Zmrzlinový pohár s ovocem a šlehačkou 

(zmrzlina, ovoce, šlehačka, poleva) 
98,- Kč (1,3,7) 

 
Ovocný sorbet 

35,- Kč  
 

Čerstvé produkty z VITRÍNKY 
dle denní nabídky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přílohy, dresingy a omáčky 
200g vařené brambory, šťouchané brambory s cibulkou a slaninou, 

pečené baby brambory 
45,- Kč  

 
steakové hranolky, zeleninové hranolky, hranolky, americké brambory, 

bramboráčky (4ks), fazolové lusky se slaninou, 
restovaná zelenina na másle, karlovarský knedlík, chlupatý knedlík 

55,- Kč  
 

100g salát dle denní nabídky 
65,- Kč  

 
Chléb – 1 krajíc - 6,- Kč (1) 

 
50ml tatarská omáčka, brusinkový dip, pikantní dip, bylinkový dip, kečup, 

hořčice, křen, beraní rohy, sterilovaný okurek 
25,- Kč (6,7,10,12) 

 
50ml omáčka ze zeleného pepře, omáčka z portského vína 

  
 

omáčka dle denní nabídky 
 65,- Kč (7,9,12) 

 
 

Poloviční porce jsou účtovány za 75 % z ceny jídla. 
Hmotnost masa a příloh je uvedena v syrovém stavu. 

Doba přípravy jídel z jídelního lístku může trvat až 45 minut při plné obsazenosti se  
čekací doba prodlužuje. 

Výskyt alergenů je značen číselně u každého pokrmu, seznam alergenů  
na vyžádání u obsluhy. 

Jídlo Vám rádi zabalíme s sebou – účtujeme termo obal ve výši 15,-Kč 
Smluvní ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 
 
 
 



                           Jídelní lístek je platný od 29. 01. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.                                                                                 Jídelní lístek je platný od 29. 01. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně DPH,  
                                       Tel: +420 602 554 356, e-mail: info@relaxpension.cz                                                                                                            Tel: +420 602 554 356, e-mail: info@relaxpension.cz 

 
Čepované pivo 

0,3l RADEGAST Rázná 10, světlé výčepní pivo- 34,- Kč 
0,5l RADEGAST Rázná 10, světlé výčepní pivo - 44,- Kč 

0,3l PILSNER URQUELL, světlý ležák (1) - 49,- Kč 
0,5l PILSNER URQUELL, světlý ležák (1) - 58,- Kč 

 
 
 

Nealkoholické nápoje 
0,33l Pramenitá voda RAJEC - 35,- Kč 

0,1l čepovaná KOFOLA – 10,- Kč 
 0,25l Limonáda Targa Florio – 38,- Kč 
0,33l Coca Cola, Fanta, Sprite – 45,- Kč 

0,25l VINEA – červená, bílá - 38,- Kč 
0,2l RAUCH džus - 40,- Kč 

0,4l RAUCH džus, voda, led - 55,- Kč 
1l Džbán s vodou, citron, led - 40,- Kč 
0,25l TONIC originál, ginger – 40,- Kč 

0,25l Limonáda Targa Florio citron, rose – 40,- Kč 
0,5l BIREL SVĚTLÝ – nealkoholické pivo - 39,- Kč 

 0,5l BIREL POLOTMAVÝ – polotmavé nealkoholické pivo - 44,- Kč 
        0,5l čepovaný BIREL – míchaný nápoj z nealk. piva - 44,- Kč 
        0,3l čepovaný BIREL – míchaný nápoj z nealk. piva - 34,- Kč 

 

 
 

Míchané nápoje 
Aperol Spritz - 110,- Kč 

Pink beefeater – 110,- Kč 
 

 
 
 
 

 
Teplé nápoje 

0,2l Turecká káva - 32,- Kč 
0,025l Ristretto - 39,- Kč 
0,045l Espresso - 39,-Kč 

0,15l Espresso lungo (7) - 45,- Kč 
0,30l Espresso americano (7) – 55,- Kč  

0,15l Cappuccino (7) – 53,- Kč 
0,15l Vídeňská káva (7) – 52,- Kč 

0,15l Irská káva (7) – 74,- Kč 
0,15l Alžírská káva (7) – 60,- Kč 

0,15l Café latté (7) – 57,- Kč 
0,15l Horká čokoláda se šlehačkou (7) – 55,- Kč 

0,3l Čaj s medem – černý, zelený, ovocný atd. – 45,- Kč 
0,3l Čaj bylinkový nebo se zázvorem – 62,- Kč 

0,2l Svařené víno s hřebíčkem a skořicí (12) – 65,- Kč 
0,2l Grog – 55,- Kč 

0,3l Zázvorový životabudič – 66,- Kč 
 

 
Vína a aperitivy 

0,2l Bílé nebo červené rozlévané víno VINOFOL - 46,- Kč 
0,1l Prosecco  (12) -45,- Kč  

0,1l Cinzano – bianco, rosso (12) - 45,- Kč 
0,1l Martini (12) - 50,- Kč 

0,75l Bohemia Sekt brut nebo demi (12) - 310,- Kč 
0,75l Bohemia Sekt nealkoholický (12) - 310,- Kč 

0,75l Prosecco (12) - 280,- Kč 
0,75l Dětský sekt (12) - 105,- Kč 

 
 
 
 
 
 



                           Jídelní lístek je platný od 29. 01. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.                                                                                 Jídelní lístek je platný od 29. 01. 2024. Ceny jsou uvedeny včetně DPH,  
                                       Tel: +420 602 554 356, e-mail: info@relaxpension.cz                                                                                                            Tel: +420 602 554 356, e-mail: info@relaxpension.cz 

 
 

Lihoviny 
   0,04l BOŽKOV – originál, speciál kávový, griotka, zelená, vodka - 40,- Kč 

0,04l Hanácká borovička - 40,- Kč 
0,04l Boris Jelzin - 40,- Kč 

0,04l Stará myslivecká - 42,- Kč 
0,04l Slivovice JELÍNEK - 50,- Kč 
0,04l Slivovice Žufánek - 75,- Kč 

0,04l Rum DIPLOMATICO - 100,- Kč 
0,04l Rum REPUBLIKA - 60,- Kč 

0,04l Rum HAVANA CLUB - 60,- Kč 
0,04l Becherovka - 45,- Kč 

0,04l Fernet stock / citrus - 45,- Kč 
0,04l Jägermeister - 60,- Kč 

0,04l Magistr - 50,- Kč 
0,04l Tullamore Dew (1) - 75,- Kč 
0,04l Jack Daniels (1) - 75,- Kč 

0,04l John Jameson (1) (1) - 75,- Kč 
0,04l Four Roses (1) - 75,- Kč 
0,04l Jim Beam (1) - 75,- Kč 
0,04l Metaxa ***** - 75,- Kč 

0,04l Vodka Finlandia (1) - 55,- Kč 
0,04l Malibu (1) - 55,- Kč 

0,04l Baileys (1,3,7) - 55,- Kč 
0,04l Gin - 55,- Kč 

 
 

 
 
 

 
 
 
 


